2018 年 9月 25日

各 位

因幡電機産業株式会社
代 表 取 締 役 社 長  守谷 承弘
（コード番号 ９９３４ 東証第１部）

問合せ先
専務取締役管理本部長 家郷 晴行
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動に関し

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2018年 10月 1日付）

 産機本部産業システム事業部ソリューション部をメカトロシステム部、ソリューション部

に分割。

２． 人事異動（2018年 10月 1日付）

 ・産機本部

新役職 旧役職 氏 名

＜産業システム事業部＞

メカトロシステム部長 ソリューション部長 水田 泰史

ソリューション部長 第２営業部直需課長 田上 資人

以上

	組織変更および人事異動に関するお知らせ